
SZPITAL  WOJEWÓDZKI    

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 
NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

tel. 86 47 33 610    fax 86 47 33 210   tel. centr. 86 47 33 900   
             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Łomża, dnia 4 kwietnia 2017 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zakup i dostawę płynów infuzyjnych, leków i opatrunków dla Szpitala 
Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/2/2017  
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 1.910.580,00 zł brutto  
(słownie: jeden milion dziewięćset dziesięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt 00/100 złotych), w tym: 
 

pakiet 1 260 000,00 zł 

pakiet 2 71 000,00 zł 

pakiet 3 470,00 zł 

pakiet 4 460,00 zł 

pakiet 5 2 500,00 zł 

pakiet 6 7 900,00 zł 

pakiet 7 9 400,00 zł 

pakiet 8 17 000,00 zł 

pakiet 9 5 700,00 zł 

pakiet 10 37 000,00 zł 

pakiet 11 990,00 zł 

pakiet 12 17 000,00 zł 

pakiet 13 1 100,00 zł 

pakiet 14 7 800,00 zł 

pakiet 15 5 600,00 zł 

pakiet 16 2 300,00 zł 

pakiet 17 800,00 zł 

pakiet 18 18 000,00 zł 

pakiet 19 7 000,00 zł 

pakiet 20 6 000,00 zł 

pakiet 21 500 000,00 zł 

pakiet 22 250 000,00 zł 

pakiet 23 100 000,00 zł 

pakiet 24 200 000,00 zł 

pakiet 25 39 000,00 zł 

pakiet 26 61 000,00 zł 

pakiet 27 26 000,00 zł 

pakiet 28 15 000,00 zł 

pakiet 29 30 000,00 zł 

pakiet 30 6 000,00 zł 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


pakiet 31 6 000,00 zł 

pakiet 32 8 500,00 zł 

pakiet 33 3 500,00 zł 

pakiet 34 550,00 zł 

pakiet 35 110,00 zł 

pakiet 36 19 300,00 zł 

pakiet 37 7 200,00 zł 

pakiet 38 1 900,00 zł 

pakiet 39 27 000,00 zł 

pakiet 40 15 500,00 zł 

pakiet 41 14 500,00 zł 

pakiet 42 1 500,00 zł 

pakiet 43 
100 000,00 zł 

 
 
 
 
W wyznaczonym terminie złożono 16 ofert. 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Termin dostawy 

Termin wykonania 
przedmiotu zamówienia, 

warunki płatności 

1. MERCATOR MEDICAL S.A.                   
ul. H. Modrzejewskiej 30                   
31-327 Kraków 

Pakiet 36 – 25.056,00 zł Pakiet 36 – 24 godziny Zgodnie z SIWZ 

2. PAUL HARTMANN POLSKA 
Sp. z o.o.                                           
ul. Partyzancka 133/151                                 
95-200 Pabianice 

Pakiet 36 – 22.626,00 zł 

Pakiet 38 – 1.756,08 zł 

Pakiet 36 – 24 godziny 

Pakiet 38 – 24 godziny 

Zgodnie z SIWZ 

3. IHT POLSKA Sp. z o.o.                               
ul. Europejska 14D                         
02-964 Warszawa 

Pakiet 1 – 27.842,40 -------------------------------- Zgodnie z SIWZ 

4. ZARYS International Group 
Sp. z o.o. Sp. k.                             
ul. Pod Borem 18                           
41-808 Zabrze 

Pakiet 34 – 583,20 zł 

Pakiet 35 – 113,40 zł 

Pakiet 36 – 18.954,00 zł 

Pakiet 34 – 24 godziny 

Pakiet 35 – 24 godziny 

Pakiet 36 – 24 godziny 

Zgodnie z SIWZ 

5. AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.                
ul. Tysiąclecia 14                                 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 1- 270.464,40 zł --------------------------------- Zgodnie z SIWZ 

6. PROFARM PS Sp. z o.o.  
ul. Słoneczna 96                                    
05-500 Stara Iwiczna 

Pakiet 10 – 13.429,80 zł 

Pakiet 14 – 7.755,26 zł 

Pakiet 27 – 26.296,42 zł 

----------------------------------- Zgodnie z SIWZ 



7. FRESENIUS KABI POLSKA 
Sp. z o.o.                                                       
AL. Jerozolimskie 134                   
02-305 Warszawa 

Pakiet 1- 257.671,80 zł 

Pakiet 2 – 73.710,00 zł 

Pakiet 3 – 518,40 zł 

Pakiet 4 - 475,20 zł 

Pakiet 6 – 8.262,00 zł 

Pakiet 7 – 10.260,00 zł 

Pakiet 9 – 5.832,00 zł 

Pakiet 11 – 842,40 zł 

Pakiet 12 – 14.472,00 zł 

Pakiet 18 – 18.144,00 zł 

Pakiet 29 – 15.552,00 zł 

Pakiet 30 – 5.040,00 zł 

Pakiet 31 – 5.040,00 zł  

------------------------------------ Zgodnie z SIWZ 

8. GSK Services Sp. z o.o.  
ul. Grunwaldzka 189                           
60-322 Poznań 

Pakiet 14 – 5.356,80 zł 

 

------------------------------------- Zgodnie z SIWZ 

9. SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k.                                          
ul. Częstochowska 38/52                        
93-121 Łódź 

Pakiet 34 – 874,80 zł 

Pakiet 35 – 136,08 zł 

Pakiet 36 – 20.779,20 zł 

Pakiet 37 – 6.840,07 zł 

Pakiet 38 – 1.817,10 zł  

Pakiet 34 – 48 godzin 

Pakiet 35 – 48 godzin 

Pakiet 36 – 48 godzin 

Pakiet 37 – 48 godzin 

Pakiet 38 – 48 godzin 

Zgodnie z SIWZ 

10. konsorcjum:  
 
FARMACOL S.A., 
FARMACOL-LOGISTYKA 
Sp. z o.o.                                             
ul. Rzepakowa 2  
40-541 Katowice 

Pakiet 10 – 12.825,00 zł 

Pakiet 13 – 981,72 zł 

Pakiet 21 – 399.999,60 zł 

Pakiet 24 – 212.760,00 zł 

Pakiet 25 – 38.999,88 zł 

Pakiet 26 – 55.176,12 zł 

Pakiet 27 – 26.243,81 zł 

Pakiet 28 – 10.810,80 zł 

Pakiet 41 – 13.779,61 zł 

Pakiet 43 – 102.499,77 zł 

------------------------------------ Zgodnie z SIWZ 

11. SALUS INTERNATIONAL  
Sp. z o.o.                                                 
ul. Pułaskiego 9                               
40-273 Katowice 

Pakiet 10 – 12.679,20 zł 

Pakiet 13 – 976,86 zł 

Pakiet 24 – 212.974,92 zł 

Pakiet 26 – 574,50 zł 

Pakiet 27 – 26.228,51 zł 

Pakiet 28 – 5.635,44 zł 

Pakiet 39 – 19.881,33 zł 

Pakiet 40 – 15.953,76 zł 

------------------------------------- Zgodnie z SIWZ 

12. BAXTER POLSKA Sp. z o.o.                            
ul. Kruczkowskiego 8                         
00-380 Warszawa 

Pakiet 1 – 259.184,88 zł 

 

------------------------------------ Zgodnie z SIWZ 

13. BIALMED Sp. z o.o.                                  
ul. Marii Konopnickiej 11a                     
12-230 Biała Piska 

Pakiet 9 – 5.086,80 zł 

Pakiet 10 – 13.478,40 zł 

Pakiet 11 – 894,24 zł 

Pakiet 12 – 14.310,00 zł 

Pakiet 19 – 7.354,80 zł 

Pakiet 20 – 6.204,60 zł 

---------------------------------- Zgodnie z SIWZ 



14. ASCLEPIOS S.A.                               
ul. Hubska 44                                     
50-502 Wrocław 

Pakiet 10 – 12.857,40 zł 

Pakiet 22 – 258.303,60 zł 

Pakiet 23 – 112.499,93 zł 

Pakiet 24 – 214.674,84 zł 

Pakiet 28 – 11.016,00 zł 

Pakiet 41 – 14.821,97 zł 

------------------------------------ Zgodnie z SIWZ 

15. konsorcjum:  
 
NEUCA S.A , 
 Neuca Logistyka Sp. z o.o., 
Farmada Transport  
Sp. z o.o.                                       
ul. Szosa Bydgoska 58                      
87-100 Toruń 

Pakiet 24 – 213.842,00 zł 

Pakiet 27 – 26.506,44 zł 

 

------------------------------------ Zgodnie z SIWZ 

16. konsorcjum:  
 
PGF URTICA Sp. z o.o.                                                         
ul. Krzemieniecka 120, 
Wrocław;    
Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A                  
ul. Zbąszyńska 3  
91-342 Łódź 

Pakiet 10 – 10.141,20 zł 

Pakiet 13 – 987,66 zł 

Pakiet 14 – 7.120,22 zł 

Pakiet 15 – 8.000,10 zł 

Pakiet 24 – 209.304,00 zł 

Pakiet 25 – 39.000,10 zł 

Pakiet 26 – 54.788,40 zł 

Pakiet 27 – 26.244,00 zł 

Pakiet 28 – 5.879,52 zł 

Pakiet 39 – 19.935,24 zł 

Pakiet 40 – 15.863,04 zł 

Pakiet 41 – 13.819,41 zł 

------------------------------------ Zgodnie z SIWZ 

 
 
 
UWAGA! 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia.  

 


